
Nr.           Prot

EVIDENCA E  RREGJISTRIT TË PROKURIMEVE TË PLANIFIKUARA PËR VITIN 2025 - ASCAP

TË SHPENZIMEVE OPERATIVE 602 PËR VITIN  2025

300,000 360,000 Buxheti i shtetit Blerje me v.të vogël Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

300,000 360,000 Buxheti i shtetit Blerje me v.të vogël Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

300,000 360,000 Buxheti i shtetit Blerje me v.të vogël Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

250,000 300,000 Buxheti i shtetit Blerje me v.të vogël Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

350,000 420,000 Buxheti i shtetit Blerje me v.të vogël Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

99,000 118,800 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

200,000 240,000 Buxheti i shtetit Blerje me v.të vogël Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

300,000 360,000 Buxheti i shtetit Blerje me v.të vogël Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

7 2025 Publikime libra Kontratë Mallra

8 2025
Printime dhe sherbime te 

lidhura (shtypje certifikata)
Kontratë Mallra

5 2025

Sherbim mirembajtje te 

pajisjeve te zyrave (sistemi 

komjuterik, printera etj)

Kontratë Shërbim

6 2025
Mirëmbajtje rrjeti i 

brendshëm i ASCAP
Kontratë Shërbim

3 2025
Toner per printer dhe 

fotokopje
Kontratë Mallra

4 2025 Materiale Pastrimi Kontratë Mallra

1 2025 Blerje materiale kancelarie Kontratë Mallra

2 2025 Blerje letër Kontratë Mallra

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË CILËSISË SË ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIA E FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE            

Datë  ___.09.2025

Nr. Viti Objekti i prokurimeve

Kontratë/ 

Marrëveshje 

kuadër

Tipi i 

kontratës 

mall/punë/shë

rbim/ 

Marrëveshje 

Kuadër

Fondi pa 

TVSH

Fondi i 

përllogaritur me 

TVSH

Burimi i 

Financimit 

(Buxheti i shtetit, 

të ardhurat, 

vetëfinancim etj)

Lloji i procedurës së 

prokurimit/Minikontratë 

në kuadër të marrëveshjes 

kuadër/Amendament 

kontrate për nevojat e fillim 

viti

Koha e 

planifikuar për 

shpalljen e 

procedurës 

(muaji)



3,600,000 4,320,000 Buxheti i shtetit
Procedurë e hapur e 

thjeshtuar
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

99,000 118,800 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

99,000 118,800 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

1,500,000 1,800,000 Buxheti i shtetit Shpenzim i drejtëpërdrejtë Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

99,000 118,800 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

99,000 118,800 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

99,000 118,800 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

2,500,000 3,000,000 Buxheti i shtetit
Shpenzim i drejtëpërdrejtë

Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

45,000 54,000 Buxheti i shtetit
Shpenzim i drejtëpërdrejtë

Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

15,000 18,000 Buxheti i shtetit
Shpenzim i drejtëpërdrejtë

Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

17 2025 Komisione bankare Kontratë
Shpenzim i 

drejtëpërdrejtë

18 2025 Taksa bashkie Kontratë
Shpenzim i 

drejtëpërdrejtë

15 2025

Sherbim mirembajtje te 

materialeve hidraulike dhe 

sanitare 

Kontratë Shërbim

16 2025
(Sherbime te tjera,energj. 

Uje,telef.post)
Kontratë

Shpenzim i 

drejtëpërdrejtë

13 2025
Sherbim mirembajtje faqe 

web
Kontratë Shërbim

14 2025
Sherbim mirembajtje 

ndertese 
Kontratë Shërbim

11 2025
Pritje, percjellje /artikuj 

dhe sherbime protokollare 
Kontratë

Shpenzim i 

drejtëpërdrejtë

12 2025
Sherbim i sigurise dhe i 

ruajtjes fizike 
Kontratë

Shpenzim i 

drejtëpërdrejtë

9 2025

Seminari i diaspores/ 

Akomodim pjesëmarrësish 

(fjetje, mengjes, drekë, 

darkë, coffe break, sallat 

për zhvillimin e seminarit)

Kontratë Shërbim

10 2025

Pritje, percjellje /artikuj 

dhe sherbime protokollare 

(Diaspora 2025)

Kontratë
Shpenzim i 

drejtëpërdrejtë



99,000 118,800 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

400,000 480,000 Buxheti i shtetit Sistemi dinamik i biletave Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

250,000 300,000 Buxheti i shtetit Blerje me v.të vogël Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

1,964,860 2,311,600 Buxheti i shtetit Shpenzim i drejtëpërdrejtë Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

250,000 300,000 Buxheti i shtetit Blerje me v.të vogël Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

99,000 118,800 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

58,000 69,600 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

300,000 360,000 Buxheti i shtetit Blerje me v.të vogël Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

4,000,000 4,000,000 Buxheti i shtetit
Shpenzim i drejtëpërdrejtë

Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

99,000 118,800 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

99,000 118,800 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

28 2025
Sherbim rimbushje fikese 

zjarri 
Kontratë Shërbim

29 2025 Sherbim larje xhamash Kontratë Shërbim

27 2025 Dieta brenda vendit Kontratë Shërbim

25 2025

Shpenzime e siguracionit 

te mjeteve te transportit 

dhe kolaudim

Kontratë Shërbim

26 2025
Kuti  dhe dosje per ruajtje 

te perhershme
Kontratë Mallra

23 2025
Shërbim transporti 

(Seminari i Diaspores)
Kontratë Shërbim

24 2025
Mirembajtje e pajisjeve 

teknike (kondicioner)
Kontratë Shërbim

21 2025
Qeramarrje salla 

konferenca
Kontratë Shërbim

22 2025
Kosto e trajnimit Honorare 

Kodi 91103AF 
Kontratë

Shpenzim i 

drejtëpërdrejtë

19 2025 Sherbim Kateringu Kontratë Shërbim

20 2025

Blerje bileta udhetimi te 

transportit ajror 

nderkombetar

Kontratë Shërbim



99,000 118,800 Buxheti i shtetit
Blerje me v.të vogël, nën 

100,000 lekë
Janar- Dhjetor 

0 Të ardhurat

0 Vetëfinancim

17,971,860 20,720,000

Komisioni i Blerjeve të Vogla 

Znj. Xhesika Ismajlgeci

Znj. Shqiponja Bushpepa

Z. Fatos Gjini

Drejtor i 

Përgjithshëm 

Gerti Janaqi 

TOTAL

30 2025
Blerje te programit 

financiar ALPHA
Kontratë Shërbim


